
15.12.2016. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ Број 14 

 

 

 

www.arilje.org.rs 

Ариље, 15. децембар 2016. године 

Година MMXVI – Број 14 

 

 

 

САДРЖАЈ: 

 

Решење о коначним резултатима избора за чланове Савета месних заједница у општини 

Ариље који су одржани 11. децембра 2016. године...................................................................2 

 

Решење председника СО – конститутивне седнице Савета Месних заједница..........................9 

 

Одлука о понављању избора за Савет месне заједнице Добраче на бирачком месту број 

 20. Добраче – Малич........................................................................................................................9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.arilje.org.rs/


15.12.2016. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ Број 14 

 

2 
 

              

 

 

                 На основу члана 19. Одлуке о месним заједницама („Службени гласник општине 

Ариље“ број 10/2016), Комисија  за спровођење избора за савете месних заједница општине 

Ариље, на седници одржаној 15. 12. 2016. године, донела је 

 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О КОНАЧНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА 

САВЕТЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  

 У ОПШТИНИ АРИЉЕ 

КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 11. ДЕЦЕМБРА 2016. ГОДИНЕ 

 

 

I 

УТВРЂУЈУ СЕ КОНАЧНИ РЕЗУЛТАТИ ИЗБОРА за чланове савета месних заједница у 

општини Ариље и то: 

 

 

1. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА АРИЉЕ 

 

1. Вучко Недељковић, 1949, пензионер, 84 гласа 

2. Оливера Недељковић, 1953, пензионер, 82 гласа 

3. Бобан Пеливановић, 1968, економиста, 81 глас 

4. Миладин Вукотић, 1958, пензионер, 81 глас 

5. Милан Ристовић, 1972, радник, 79 гласова 

6. Марко Маслар, 1987, професор, 78 гласова 

7. Бранко Михајловић, 1976, дипл. агроекономиста, 77 гласова 

8. Славица Вуколић, 1984, радник, 77 гласова 

9. Средоје Веснић, 1946, пензионер, 76 гласова 

 

 

2. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БЈЕЛУША 

 

1. Милан Јевтовић, 1993, пољопривредник, 29 гласова 

2. Велибор Маринковић, 1972, пољопривредник, 20 гласова 

3. Иван Димитријевић, 1974, пољопривредник, 20 гласова 

4. Милан Пајовић, 1963, пољопривредник, 19 гласова                        

5. Владимир Димитријевић, 1991, пољопривредник, 16 гласова 

6. Драгутин Радовић, 1952, пољопривредник, 15 гласова 

7. Душан Радосављевић, 1994, пољопривредник, 14 гласова 

8. Вељко Петровић, 1989, пољопривредник, 13 гласова 

9. Мишо Радојевић, 1972, пољопривредник, 9 гласова 



15.12.2016. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ Број 14 

 

3 
 

3. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БОГОЈЕВИЋИ 

 

1. Раде Костић, 1960, радник, 59 гласова 

2. Александар Јовичић, 1974, земљорадник, 41 глас 

3. Срећко Гавриловић, 1974, пољопривредник, 38 гласова 

4. Борко Мијушковић, 1980, бравар, 36 гласова 

5. Милан Тодоровић, 1977, електроинсталатер, 35 гласова 

6. Драган Јовичић, 1972, радник, 35 гласова 

7. Мирјана Милутиновић, 1982, економиста, 35 гласова 

8. Мирко Јеверица, 1953, пољопривредник, 33 гласа 

9. Радул Обрадовић, 1952, радник, 33 гласа 

 

 

4. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БРЕКОВО 

 

1. Миленко Јовановић, 1966, пољопривредник, 89 гласова 

2. Милан Ковачевић, 1957, пољопривредник, 79 гласова 

3. Милан Ђукић, 1949, пољопривредник, 79 гласова 

4. Милојко Јовановић, 1979, пољопривредник, 76 гласова 

5. Милан Павловић, 1969, пољопривредник, 67 гласова 

6. Радисав Павловић, 1973, пољопривредник , 64 гласа 

7. Лазар Јовановић, 1976, пољопривредник, 60 гласова 

8. Раде Милорадовић, 1951, пољопривредник, 58 гласова 

9. Добросав Радовић, 1963, пољопривредник, 57 гласова 

 

 

5. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВИГОШТЕ 

 

1. Милош Милошевић, 1976, пољопривредник, 84 гласа 

2. Весна Џелебџић, 1964, пољопривредник ,71 глас 

3. Обрад Топаловић, 1974, пољопривредник, 70 гласова 

4. Миљко Јаковљевић, 1960, пољопривредник, 69 гласова 

5. Видоје Јовановић, 1980, пилот, 68 гласова 

6. Милош Велимировић, 1967, радник, 61 глас 

7. Перо Ђорђевић, 1977, радник, 60 гласова 

8. Слободан Врећо, 1974, радник, 57 гласова 

9. Радан Лазовић, 1969, радник, 50 гласова 

 

 



15.12.2016. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ Број 14 

 

4 
 

6. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВИРОВО 

 

1. Жељко Дамљановић, 1975, радник, 58 гласова 

2. Саша Милинковић, 1975, радник, 52 гласа 

3. Љубинко Тодоровић,  1972, радник, 47 гласова 

4. Миљко Милекић, 1950, пензионер, 45 гласова 

5. Славко Јоксимовић, 1977, радник, 42 гласа 

6. Душко Недељковић, 1973, радник, 41 глас 

7. Горан Ћирјаковић, 1972, радник, 40 гласова 

8. Михаило Ћирјаковић, 1968, радник, 32 гласа 

9. Драган Недељковић, 1961, радник, 30 гласова 

 

7. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВИСОКА 

 

1. Иван Сарић, 1983, пољопривредник, 39 гласова 

2. Ранисав Сарић, 1970, пољопривредник, 38 гласова 

3. Радисав Николић, 1987, пољопривредник, 38 гласова 

4. Десимир Урошевић, 1964, пољопривредник, 37 гласова 

5. Милан Милојевић, 1977, машински техничар, 34 гласа 

6. Радован Стаменић, 1991, пољопривредник, 34 гласа 

7. Владимир Бојовић, 1984, електромеханичар,  34гласа 

8. Радоје Шаптовић, 1974, пољопривредник, 30 гласова 

9. Максим Ускоковић, 1960, руководилац парних котлова, 28 гласова 

 

 

8. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРАНЕ 

 

1. Драган Иконић – Мифа, 1969, предузетник, 84 гласа 

2. Рајко Радоњић, 1951, електроинжењер, 81 глас 

3. Драган Ђунисијевић, 1957, радник, 80 гласова 

4. Драгодан Милић, 1955, пензионер, 78 гласова 

5. Драган (Лука) Иконић, 1970, аутомеханичар, 67 гласова 

6. Милијан Гојковић, 1963, пољопривредник, 63 гласа 

7. Тома Ђурић, 1941, пензионер, 60 гласова 

8. Милојко Гајевић, 1958, пензионер, 60 гласова 

9. Мирко Богићевић, 1972, металостругар, 57 гласова 

 

 

 



15.12.2016. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ Број 14 

 

5 
 

9. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ГРИВСКА 

 

1. Мишо Бојић, 1973, пољопривредник, 32 гласа 

2. Милисав Драговић, 1962, радник, 31 глас 

3. Славе Вуколић, 1979, пољопривредник ,27 гласова 

4. Иван Мојсиловић, 1986, ветеринарски техничар, 27 гласова 

5. Владимир Симовић, 1988, ковач, 23 гласа 

6. Саво Бијељић, 1955, пензионер, 20 гласова 

7. Зоран Гавриловић, 1982, електроинсталатер, 19 гласова 

8. Живко Недић, 1968, пољопривредник, 18 гласова 

9. Дарко Вуковић, 1988, графичар, 16 гласова 

 

 

10. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ДРАГОЈЕВАЦ 

 

1. Драган Симовић, 1977, пољопривредник, 41 глас 

2. Петроније Грујовић, 1961, пољопривредник, 31 глас  

3. Горан Симовић, 1973, пољопривредник, 31 глас 

4. Слободан Стојановић, 1962, пољопривредник,  25 гласова 

5. Борко Грујовић, 1973, пољопривредник, 25 гласова 

6. Владан Стојановић, 1957, пензинер, 24 гласа 

7. Милинко Грујовић, 1965, пољопривредник, 22 гласа 

8. Свето Шапоњић, 1971, радник, 20 гласова 

9. Предраг Стојановић, 1994, пољопривредник, 17 гласова 

 

 

11. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА КРУШЧИЦА 

 

1. Горан Алексић, 1967, пољопривредник, 29 гласова 

2. Милован Луковић, 1956, пензионер, 27 гласова 

3. Томо Ковачевић, 1975, пољопривредник, 26 гласова 

4. Горан Пауновић, 1978, пољопривредник, 23 гласа 

5. Милојко Гачевић, 1954, пољопривредник, 22 гласа 

6. Драган Симићевић, 1970, земљорадник, 21 глас 

7. Милош Грујић, 1989, предузетник, 21 глас 

8. Божо Петровић, 1956, пољопривредник, 19 гласова 

9. Митар Поњавић, 1996, пољопривредник, 18 гласова 

 

 

 



15.12.2016. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ Број 14 

 

6 
 

12. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ЛАТВИЦА 

 

1. Јеврем Црнковић, 1988, техничар за расхладне уређаје, 38 гласова 

2. Радован Луковић, 1974, пољопривредник, 31 глас 

3. Радивоје Спасојевић, 1970, металостругар, 31 глас 

4. Милован Поповић, 1971, металостругар, 31 глас 

5. Мирко Крчевинац, 1988, радник, 26 гласова  

6. Милисав Новаковић, 1987, трговац, 26 гласова 

7. Небојша Обрадовић, 1977, полицајац, 23 гласа 

8. Јован Ненадић, 1969, радник, 18 гласова 

9. Милутин Петронијевић, 1964, пољопривредник, 9 гласова 

 

 

13.  МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МИРОСАЉЦИ 

 

1. Миле Терзић, 1947, пензионер, 62 гласа 

2. Стево Терзић, 1972, машински техничар, 56 гласова 

3. Бобан Стовраговић, 1970, дипл. инжењер воћарства, 52 гласа 

4. Душко Ђукић, 1967, медицински техничар, 51 глас 

5. Младен Вранић, 1973, пољопривредник, 47 гласова 

6. Рајко Милинковић, 1955, пољопривредник, 47 гласова 

7. Горан Николић, 1990, електричар, 47 гласова 

8. Срето Милојевић, 1937, пољопривредник, 47 гласова 

9. Бошко Лукић, 1965, радник, 29 гласова 

 

 

14, МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ПОГЛЕД 

 

1. Мирослав Ћирковић, 1974, инсталатер, 68 гласова 

2. Андрија Стојадиновић, 1973, радник, 37 гласова 

3. Милан Поповић, 1983, електромеханичар, 37 гласова 

4. Драгутин Дукић, 1960, трговац, 34 гласа 

5. Иван Чакаревић, 1971, столар, 33 гласа 

6. Небојша Ивановић, 1975, пољопривредник, 30 гласова 

7. Мишо Шуњеварић, 1967, бравар, 29 гласова 

8. Миодраг Марковић, 1948, пензионер, 26 гласова 

9. Зоран Кривокућа, 1970, металостругар, 21 глас 

 

 



15.12.2016. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ Број 14 

 

7 
 

15. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА РАДОБУЂА 

 

1. Миле Савић, 1969, радник, 29 гласова 

2. Милоје Стојановић, 1966, радник, 19 гласова 

3. Бранко Савић, 1970, пољопривредник,  18 гласова 

4. Милован Обрадовић, 1991, радник, 17 гласова 

5. Видоје Милутиновић, 1966, радник, 14 гласова 

6. Срећко Савић, 1967, радник, 12 гласова 

7. Љубинко Павловић, 1974, пољопривредник,  8 гласова 

8. Горан Вранешевић, 1989, пољопривредник, 7 гласова 

9. Милијанко Павловић, 1970,  пољопривредник, 5 гласова 

 

 

16. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА РАДОШЕВО 

 

1. Жељко Ивановић, 1983, пољопривредник, 34 гласа 

2. Горан Ивановић, 1976, пољопривредник, 22 гласа 

3. Срђан Жижаковић, 1987, пољопривредник, 22 гласа 

4. Зоран Пјевовић, 1970, пољопривредник, 20 гласова 

5. Обрад Исаиловић, 1973, пољопривредник, 19 гласова 

6. Бранко Стефановић, 1991, пољопривредник, 17 гласова 

7. Вуле Митрић, 1962, пољопривредник, 12 гласова 

8. Милан Пилчевић, 1982, радник, 10 гласова 

9. Горан Ремовић, 1987, пољопривредник, 3 гласа 

10.  

 

17. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА СТУПЧЕВИЋИ 

 

1. Миле Јаџић, 1981, аутомеханичар, 58 гласова 

2. Дејан Петровић, 1984, пољопривредник, 57 гласова 

3. Владимир Мијатовић, 1955, бравар, 50 гласова 

4. Драган Петровић, 1979, металостругар, 49 гласова 

5. Душко Виторовић, 1974, пољопривредник, 47 гласова 

6. Жарко Филиповић, 1953, пољопривредник, 46 гласова 

7. Милоје Милијановић, 1957, стругар, 44 гласа 

8. Никола Милошевић, 1983, пољопривредник, 39 гласова 

9. Момчило Луковић, 1981, пољопривредник, 39 гласова 

 

 



15.12.2016. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ Број 14 

 

8 
 

18. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ТРЕШЊЕВИЦА 

 

1. Милена Лукић, 1991, трговац, 98 гласова 

2. Ацо Павловић, 1989, менаџер, 86 гласова 

3. Раде Илић, 1978, пољопривредник, 73 гласа 

4. Ратомир Петровић, 1948, пензионер, 58 гласова 

5. Горан Радовановић, 1989, пољопривредник,  58 гласова 

6. Милан Ј. Лукић, 1961, предузетник, 52 гласа 

7. Радосав Раковић, 1992, инжењер пољопривреде, 51 глас 

8. Перо Тодоровић, 1959, предузетник, 47 гласова 

9. Владе Митровић, 1967, пољопривредник, 43 гласа 

 

 

 

19. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ЦЕРОВА 

 

1. Милија Милекић, 1981, аутомеханичар, 79 гласова 

2. Бранко Јерковић, 1957, предузетник, 78 гласова 

3. Мирослав Цветић, 1955, радник, 73 гласа 

4. Славко Филиповић, 1955, пољопривредник, 68 гласова 

5. Драгана Поклопић, 1968, рачуноводствени техничар, 66 гласова 

6. Радул Луковић, 1955, возач, 62 гласа 

7. Бранко Пеливановић, 1952, металостругар, 61 глас 

8. Сретен Алемпијевић, 1991, радник, 53 гласа 

9. Драгиша Радуловић, 1964, аутопревозник, 48 гласова 

 

II 

             Ово решење је коначно. 

 

III 

            Изборна комисија месне заједнице дужна је да по један примерак решења достави 

изабраним члановима савета месне заједнице. 

Република Србија 

Општина Ариље 

Комисија  за спровођење избора за савете месних заједница општине Ариље  

01 број: 013-34-1/2016, 15. 12. 2016. године 

АРИЉЕ 

 

 

Председник Комисије, 

Миљана Вукотић 
 

 

 

 



15.12.2016. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ Број 14 

 

9 
 

     На основу члана 17. и 19. Одлуке о месним заједницама („Службени гласник општине 

Ариље“ број 10/2016)и члана 99. Статута оопштине Ариље („Службени гласник општине 

Ариље“ брј 6/08, 6/10 и 5/14), председник Скупштине општине Ариље доноси, 

 

РЕШЕЊЕ 

 

             1.  Чланови савета свих месних заједница који су изабрани на изборима одржаним 11. 

12. 2016. године, а чији је избор утврђен коначним решењем Комисије  за спровођење избора 

за савете месних заједница општине Ариље, дужни су да одрже конститутивнe седницe 

савета месних заједница дана 25. 12. 2016. године, и на тој седници изаберу председника 

Савета МЗ и заменика председника Савета Месне заједнице тајним гласањем, у складу са 

Одлуком о месним заједницама. 

 

               2. Обавезују се Изборне комисије месних заједница да ово решење доставе изабраним 

члановима савета месних заједница. 

 

 

 

Република Србија 

Општина Ариље 

Председник Скупштине општине 

01 број: 013-34-2/2016, 15. 12. 2016. године 

АРИЉЕ 

 

 

Председник Скупштине, 

Драгиша Терзић 

 

 

     На основу члана 17. Одлуке о месним заједницама („Службени гласник општине Ариље“ 

број 10/2016)и члана 99. Статута оопштине Ариље („Службени гласник општине Ариље“ брј 

6/08, 6/10 и 5/14), председник Скупштине општине Ариље доноси, 

О Д Л У К У 

О ПОНАВЉАЊУ ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ДОБРАЧЕ НА БИРАЧКОМ МЕСТУ БРОЈ 20. 

ДОБРАЧЕ- МАЛИЧ 

 

1. Понављају се  избори за чланове Савета месне заједнице Добраче, на бирачком 

месту број 20. ДОБРАЧЕ МАЛИЧ. 

2. Поновљени избори на бирачком месту из тачке 1. ове Одлуке одржаће се дана  25. 

децембра 2016. године. 



15.12.2016. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ Број 14 

 

10 
 

3. Изборе спроводе  Изборна комисија месне заједнице Добраче и Бирачки одбор који 

су именовани за спровођење избора одржаних 11. 12. 2016. године. 

4. Изборна комисија месне заједнице Добраче дужна је да преузме изборни материјал 

за спровођење поновљених избора од Комисије   за спровођење избора за савете 

месних заједница општине Ариље, 23. 12. 2015. године. 

5. Изборна комисија месне заједнице Добраче предаће изборни материјал Бирачком 

одбору за бирачко место ДОБРАЧЕ -МАЛИЧ најкасније 24. 12. 2016. године до 17. 

часова. 

6. Бирачки одбор за бирачко место ДОБРАЧЕ -МАЛИЧ изборе спроводи по Упутству 

за бирачке одборе које је достављено за изборе одржане 11. 12. 2016. године.  

7. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у «Службеном гласнику 

општине Ариље». 

 

Република Србија 

Општина Ариље 

Председник Скупштине општине 

01 број: 013-34-3/2016, 15. 12. 2016. године 

АРИЉЕ 

 

 

Председник Скупштине, 

Драгиша Терзић 
 


